ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________ № _______

О внесении изменений

в распоряжение Комитета

по здравоохранению

от 14.01.2019 № 2-р

Внести следующие изменения в распоряжение Комитета по здравоохранению

от 14.01.2019 № 2-р «Об утверждении формы договора о предоставлении единовременной

компенсационной выплаты и формы заявления о предоставлении единовременной

компенсационной выплаты» (далее - распоряжение Комитета по здравоохранению

от 14.01.2019 № 2-р):

1. В пункте 2 распоряжения Комитета по здравоохранению от 14.01.2019 № 2-р

слова «о предоставлении единовременной компенсационной выплаты» заменить словами

«о заключении договора о предоставлении единовременной компенсационной выплаты».

2. В пункте 4.1 приложения № 1 к распоряжению Комитета по здравоохранению

от 14.01.2019 № 2-р численное обозначение «2.1.7» заменить на «2.1.6».

3. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета

по здравоохранению.

Председатель Комитета                             Д.Г. Лисовец

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Комитета      О.В. Гранатович

Заместитель председателя Комитета      М.А. Виталюева

Начальник Юридического отдела      И.Г. Молокова

Начальник Отдела по вопросам

государственной службы и кадров      А.А. Лебедева

Исполняющий обязанности

начальника Отдела бухгалтерского

учета и отчетности        О.А. Скорнякова

Начальник Общего отдела       Л.И. Герасимова

Документ не носит нормативный характер.

Подлежит передаче в справочно-информационные системы.

Рассылка:

Отдел по вопросам государственной службы и кадров

СПб ГБУЗ «Психиатрическая больница №1 им. П.П. Кащенко»

Исп. Галицкий В.А.,

246-60-62